Администрация Березовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2024                                                                                                 № 24

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
от 17.08.2015 №55/1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации Березовского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в приложение № 2 постановления администрации
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 17.08.2015 №55/1 «Об утверждении Положения о комиссии по
урегулированию конфликта интересов в Администрации Березовского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области», в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов  в Администрации
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

Глава Березовского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                                       Т.Д. Растягаева

                                                                                        Приложение № 2
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                             Берёзовского сельского поселения
                                                                              Азовского муниципального района

                                                                                      Омской области от 29.03.2024 года № 24

КОМИССИЯ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Берёзовского сельского поселения Азовскогомуниципального
района  Омской областимуниципального района Омской области и

урегулированию конфликта интересов

Растягаева Татьяна Дмитриевна-глава Берёзовского сельского поселения
(председатель комиссии)

Члены комиссии:
Жунусова Махаббат Ботажановна – специалист 1 категории Администрации
Берёзовского сельского поселения

Ягунина Ирина Александровна –специалист ВУР  Администрации
Берёзовского сельского поселения

Каравай Александр Афанасьевич– депутат Совета  Берёзовского сельского
поселения ( по согласованию)